
FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

1/2 FOND

Masculin MINIME

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

CEMBRANO EMILIO

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

BOURGOIN TOM

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1

MOUSSON GABRIEL

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 BOURGOIN TOM 04-02-04 1 mn 24 s 13 1 5

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

CEMBRANO EMILIO 07-09-04 1 mn 27 s 75 2 3

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

MOUSSON GABRIEL 20-11-04 1 mn 32 s 45 3 2

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 2

MASSON MATHYS 30-04-04 1 mn 32 s 78 4 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin MINIME - 1/2 FOND - Page 1 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

1 mn 16 s 68 GALODE LOUAN

30-05-2015 ARNAGE (72)

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

VITESSE

Masculin MINIME

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

VILBOUX RONAN

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 3

CAZAC FRANCOIS

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1

HELIES LOICK

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 CAZAC FRANCOIS 26-07-04 10 s 16 1 6

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 3

VILBOUX RONAN 29-09-04 10 s 74 2 4

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

HELIES LOICK 12-12-04 10 s 91 3 3

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 2

BOUILLET LOUISON 18-03-04 11 s 75 4 2

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

JEGU NATHAN 02-01-06 13 s 87 5 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin MINIME - VITESSE - Page 2 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

9 s 80 OLLIVIER VINCENT

17-05-2014 CESSON SEVIGNE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

HAUTEUR

Masculin MINIME

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

LE QUELLEC MATHIS

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

LUCAS OWEN

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1

PICHOT PIERRE

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 LUCAS OWEN 17-07-04 1 m 43 1 4

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

LE QUELLEC MATHIS 10-03-04 1 m 39 2 2

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

PICHOT PIERRE 27-05-05 1 m 33 3 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin MINIME - HAUTEUR - Page 3 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

1 m 52 ROUINSARD ENZO

29-04-2017 FOUGERES

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

POIDS

Masculin MINIME

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

JEGU EHOUARN

JSP REDON 1

JOANNIN ERWAN

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 3

FRESNE ANAEL

JSP PAYS DE LIFFRE 1

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 3

JOANNIN ERWAN 03-10-04 9 m 25 1 8

JSP REDON 1 JEGU EHOUARN 24-10-04 8 m 43 2 6

JSP PAYS DE LIFFRE 1 FRESNE ANAEL 09-02-04 7 m 10 3 5

JSP VITRE 1 LUCAS BAPTISTE 17-07-04 7 m 08 4 4

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 2

GANDIN MATHIS 06-07-04 6 m 55 5 3

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

KERDUDO MAXENCE 12-01-05 6 m 09 6 2

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

NOURY ROBIN 18-11-04 5 m 46 7 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin MINIME - POIDS - Page 4 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

10 m 80 GAUTIER JARDIN PAUL

30-05-2015 ARNAGE (72)

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

CORDE

Masculin MINIME

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

LOUVEL SACHA

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 2

DAVAL RUBEN

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

CACQUEVEL ROBINSON

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

DAVAL RUBEN 05-03-04 6 s 33 1 4

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 2

LOUVEL SACHA 11-08-04 8 s 66 2 2

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

CACQUEVEL ROBINSON 17-03-05 12 s 28 3 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin MINIME - CORDE - Page 5 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

5 s 46 BROCAS LEO PAUL

25-04-2015 COMBOURG

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DU PARCOURS SPORTIF DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

CLASSEMENT INDIVIDUEL

P S S P

Masculin MINIME

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

FRESNE ANAEL

JSP PAYS DE LIFFRE 1

BOUILLET LOUISON

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

JOANNIN ERWAN

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

BOUILLET LOUISON 18-03-04 1 mn 07 s 97 1 12

JSP PAYS DE LIFFRE 1 FRESNE ANAEL 09-02-04 1 mn 09 s 81 2 10

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

JOANNIN ERWAN 03-10-04 1 mn 09 s 91 3 9

JSP REDON 1 JEGU EHOUARN 24-10-04 1 mn 10 s 50 4 8

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 LUCAS OWEN 17-07-04 1 mn 11 s 53 5 7

JSP VITRE 1 LUCAS BAPTISTE 17-07-04 1 mn 13 s 22 6 6

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

GANDIN MATHIS 06-07-04 1 mn 13 s 84 7 5

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

MASSON MATHYS 30-04-04 1 mn 17 s 28 8 4

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 CAZAC FRANCOIS 26-07-04 1 mn 18 s 43 9 3

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 BOURGOIN TOM 04-02-04 1 mn 19 s 88 10 2

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

VILBOUX RONAN 29-09-04 1 mn 29 s 97 11 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin MINIME - PSSP - Page 6 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

1 mn 05 s 30 MEFFRAY MIKAELIG

30-05-2015 ARNAGE (72)

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

1/2 FOND

Masculin CADET

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

TEXIER MALO

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

HILARY GWENDAL

JSP PAYS DE LIFFRE 1

GENOUEL JEREMY

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

JSP PAYS DE LIFFRE 1 HILARY GWENDAL 29-01-02 2 mn 09 s 17 1 7*R*

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

TEXIER MALO 25-06-03 2 mn 21 s 79 2 5

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

GENOUEL JEREMY 04-04-03 2 mn 24 s 53 3 4

JSP BROCELIANDE 2 DARCOURT PIERRE 27-05-03 2 mn 29 s 45 4 3

JSP VITRE 1 DAVARD MATHIEU 27-07-03 2 mn 53 s 40 5 2

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 BERTOLOTTI MAXIME 16-12-03 4 mn 07 s 38 6 1

JSP VITRE 2 GOUPIL ARTHUR 12-07-03 0Abandon

JSP BROCELIANDE 1 EL FILALI EVAN 19-03-03 0Abandon

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin CADET - 1/2 FOND - Page 7 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

2 mn 13 s 69 SARCIAUX NICOLAS

17-05-2014 CESSON SEVIGNE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

VITESSE

Masculin CADET

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

ELNIVENT SULLYVANE

JSP REDON 1

REVAULT MATHIS

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1

DEGALLAIX ERWANN

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1 REVAULT MATHIS 06-06-02 11 s 96 1 8

JSP REDON 1 ELNIVENT SULLYVANE 18-09-03 13 s 03 2 6

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

DEGALLAIX ERWANN 23-04-03 13 s 12 3 5

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

GRIP TOM 18-06-03 13 s 25 4 4

JSP BROCELIANDE 1 MOULINEUF MATHIEU 13-02-02 13 s 58 5 3

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 2

LEBARON ELIAZ 12-10-03 13 s 65 6 2

JSP PAYS DE LIFFRE 1 RICHE GABRIEL 07-07-02 15 s 65 7 1

JSP PAYS DE LIFFRE 2 DESCORMIERS LUCAS 27-09-02 0Abandon

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin CADET - VITESSE - Page 8 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

11 s 80 OLLIVIER VINCENT

30-05-2015 ARNAGE (72)

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

HAUTEUR

Masculin CADET

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

LEPETIT ADRIEN

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1

ROUINSARD ENZO

JSP PAYS DE LIFFRE 1

JSP PAYS DE LIFFRE 1 ROUINSARD ENZO 02-02-02 1 m 43 1 3

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 LEPETIT ADRIEN 13-02-03 1 m 30 2 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin CADET - HAUTEUR - Page 9 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

1 m 67 PIHERY ADRIEN

29-04-2017 FOUGERES

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

POIDS

Masculin CADET

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

TELLIER ULYSSE

JSP BROCELIANDE 1

ANTOINE LUC

JSP RANCE RIVE GAUCHE 2

COTTE ALEXANDRE

JSP REDON 1

JSP RANCE RIVE GAUCHE 2 ANTOINE LUC 22-02-03 8 m 68 1 12

JSP BROCELIANDE 1 TELLIER ULYSSE 13-05-02 8 m 55 2 10

JSP REDON 1 COTTE ALEXANDRE 27-06-03 8 m 38 3 9

JSP PAYS DE LIFFRE 1 HARRANG LOIC 26-06-02 8 m 07 4 8

JSP VITRE 2 MOQUET NATHAN 31-08-03 6 m 92 5 7

JSP RANCE RIVE GAUCHE 3 THEIS MARIUS 03-07-03 6 m 90 6 6

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 MOTTA AURELIEN 10-12-03 6 m 89 7 5

JSP REDON 3 NICOLAS LYLIAN 06-02-03 6 m 57 8 4

JSP RANCE RIVE GAUCHE 4 TARLET KELVIN 01-09-03 6 m 70 9 3

JSP VITRE 1 LAUVAUX CORENTIN 17-03-03 5 m 63 10 2

JSP REDON 2 JAMET STEVEN 10-08-03 5 m 62 11 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin CADET - POIDS - Page 10 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

10 m 23 GAUTIER JARDIN PAUL

29-04-2017 FOUGERES

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

CORDE

Masculin CADET

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

GLOANEC MARCEAU

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1

ROCABOY KEVIN

JSP PAYS DE LIFFRE 1

CORLAY MAEL

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

JSP PAYS DE LIFFRE 1 ROCABOY KEVIN 08-03-02 4 s 81 1 16

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1 GLOANEC MARCEAU 16-09-02 4 s 83 2 14

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

CORLAY MAEL 04-08-03 5 s 69 3 13

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

FERRON LEO 22-09-03 6 s 09 4 12

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 4

TEXIER ALONE 23-04-03 6 s 12 5 11

JSP BROCELIANDE 2 CALVEZ BASTIAN 20-03-02 6 s 26 6 10

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 3

SAUVAGE NEIL 24-09-03 6 s 37 7 9

JSP REDON 1 BONDU ZACHARIE 10-02-03 6 s 75 8 8

JSP BROCELIANDE 3 ORAIN DYLAN 29-05-03 7 s 37 9 7

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 2

LEMOINE LOIS 28-06-03 7 s 65 10 6

JSP BROCELIANDE 1 GAIL NATTY 31-10-03 7 s 99 11 5

JSP VITRE 1 BONNANT ETHAN 18-08-03 8 s 28 12 4

JSP REDON 2 DE MARTELAERE LUCAS 27-03-03 8 s 97 13 3

JSP BROCELIANDE 4 GUERIN RONAN 25-04-03 9 s 00 14 2

JSP VITRE 2 FRESNEL JORDAN 02-08-03 13 s 29 15 1

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 GLEMOT EMMANUEL 08-08-03 0Abandon

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin CADET - CORDE - Page 11 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

3 s 84 PERRIN DAMIEN

07-04-2018 PACE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DU PARCOURS SPORTIF DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

CLASSEMENT INDIVIDUEL

P S S P

Masculin CADET

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

MOULINEUF MATHIEU

JSP BROCELIANDE 2

HILARY GWENDAL

JSP PAYS DE LIFFRE 1

ELNIVENT SULLYVANE

JSP REDON 1

JSP PAYS DE LIFFRE 1 HILARY GWENDAL 29-01-02 1 mn 25 s 87 1 43*R*

JSP BROCELIANDE 2 MOULINEUF MATHIEU 13-02-02 1 mn 32 s 85 2 41

JSP REDON 1 ELNIVENT SULLYVANE 18-09-03 1 mn 35 s 15 3 40

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

GENOUEL JEREMY 04-04-03 1 mn 35 s 32 4 39

JSP PAYS DE LIFFRE 1 ROUINSARD ENZO 02-02-02 1 mn 35 s 78 5 38

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

LEMOINE LOIS 28-06-03 1 mn 38 s 00 6 37

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 2

TEXIER MALO 25-06-03 1 mn 42 s 34 7 36

JSP RANCE RIVE GAUCHE 2 THEIS MARIUS 03-07-03 1 mn 43 s 00 8 35

JSP BROCELIANDE 1 CALVEZ BASTIAN 20-03-02 1 mn 43 s 03 9 34

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 ANTOINE LUC 22-02-03 1 mn 43 s 15 10 33

JSP VITRE 1 BONNANT ETHAN 18-08-03 1 mn 43 s 41 11 32

JSP VITRE 1 FRESNEL JORDAN 02-08-03 1 mn 43 s 63 12 31

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1 GLOANEC MARCEAU 16-09-02 1 mn 43 s 91 13 30

JSP PAYS DE LIFFRE 1 DESCORMIERS LUCAS 27-09-02 1 mn 43 s 97 14 29

JSP BROCELIANDE 1 ORAIN DYLAN 29-05-03 1 mn 44 s 61 15 28

JSP BROCELIANDE 2 TELLIER ULYSSE 13-05-02 1 mn 44 s 65 16 27

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1 REVAULT MATHIS 06-06-02 1 mn 45 s 76 17 26

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 2

TEXIER ALONE 23-04-03 1 mn 47 s 36 18 25

JSP BROCELIANDE 1 GAIL NATTY 31-10-03 1 mn 48 s 62 19 24

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin CADET - PSSP - Page 12 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

1 mn 26 s 61 OLIVIER TANGUY

29-04-2017 FOUGERES

Record DEPARTEMENTAL

de référence



JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

DEGALLAIX ERWANN 23-04-03 1 mn 48 s 65 20 23

JSP PAYS DE LIFFRE 2 HARRANG LOIC 26-06-02 1 mn 49 s 00 21 22

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

GRIP TOM 18-06-03 1 mn 49 s 55 22 21

JSP REDON 2 BONDU ZACHARIE 10-02-03 1 mn 51 s 20 23 20

JSP REDON 2 DE MARTELAERE LUCAS 27-03-03 1 mn 51 s 77 24 19

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

FERRON LEO 22-09-03 1 mn 51 s 90 25 18

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

CORLAY MAEL 04-08-03 1 mn 52 s 12 26 17

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 LEPETIT ADRIEN 13-02-03 1 mn 52 s 80 27 16

JSP RANCE RIVE GAUCHE 2 GLEMOT EMMANUEL 08-08-03 1 mn 52 s 91 28 15

JSP BROCELIANDE 2 DARCOURT PIERRE 27-05-03 1 mn 54 s 25 29 14

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

LEBARON ELIAZ 12-10-03 1 mn 55 s 09 30 13

JSP REDON 1 NICOLAS LYLIAN 06-02-03 1 mn 59 s 60 31 12

JSP PAYS DE LIFFRE 2 ROCABOY KEVIN 08-03-02 2 mn 00 s 37 32 11

JSP RANCE RIVE GAUCHE 2 TARLET KELVIN 01-09-03 2 mn 01 s 50 33 10

JSP REDON 1 COTTE ALEXANDRE 27-06-03 2 mn 07 s 28 34 9

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 MOTTA AURELIEN 10-12-03 2 mn 09 s 65 35 8

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

SAUVAGE NEIL 24-09-03 2 mn 11 s 32 36 7

JSP VITRE 2 MOQUET NATHAN 31-08-03 2 mn 17 s 97 37 6

JSP REDON 1 JAMET STEVEN 10-08-03 2 mn 18 s 03 38 5

JSP VITRE 2 LAUVAUX CORENTIN 17-03-03 2 mn 28 s 98 39 4

JSP PAYS DE LIFFRE 1 RICHE GABRIEL 07-07-02 2 mn 36 s 50 40 3

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 BERTOLOTTI MAXIME 16-12-03 2 mn 39 s 76 41 2

JSP VITRE 1 DAVARD MATHIEU 27-07-03 5 mn 44 s 44 42 1

JSP VITRE 1 GOUPIL ARTHUR 12-07-03 0Abandon

JSP BROCELIANDE 1 GUERIN RONAN 25-04-03 0Abandon

JSP BROCELIANDE 2 EL FILALI EVAN 19-03-03 0Abandon

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin CADET - PSSP - Page 13 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

1 mn 26 s 61 OLIVIER TANGUY

29-04-2017 FOUGERES

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

1/2 FOND

Masculin JUNIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

GODET TOM

JSP PAYS DE LIFFRE 1

ROULLIER TOM

JANZE 1

JANZE 1 ROULLIER TOM 25-08-00 2 mn 49 s 75 1 3

JSP PAYS DE LIFFRE 1 GODET TOM 07-07-01 3 mn 05 s 84 2 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin JUNIOR - 1/2 FOND - Page 14 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

2 mn 48 s 00 ROULLIER TOM

07-04-2018 PACE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

VITESSE

Masculin JUNIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

HUET MATHIAS

JANZE 1

PETIT JEAN MORGAN

BEDEE 1

CHAUVEL YANNIS

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1

BEDEE 1 PETIT JEAN MORGAN 08-02-00 12 s 47 1 4

JANZE 1 HUET MATHIAS 11-08-00 13 s 50 2 2

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1 CHAUVEL YANNIS 17-01-01 13 s 94 3 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin JUNIOR - VITESSE - Page 15 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

11 s 97 LEBRET SAMUEL

12-04-2014 CESSON SEVIGNE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

POIDS

Masculin JUNIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

HOUITTE JOHAN

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1 HOUITTE JOHAN 19-12-01 7 m 16 1 2

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin JUNIOR - POIDS - Page 16 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

10 m 14 TROUSSIER GUILLAUME

17-05-2014 CESSON SEVIGNE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

CORDE

Masculin JUNIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

MESLET EMILIEN

LA GUERCHE DE BRETAGNE 1

PERELLO MATHEO

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 4

GOUASDOUE QUENTIN

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 4 PERELLO MATHEO 19-07-01 6 s 97 1 7

LA GUERCHE DE BRETAGNE 1 MESLET EMILIEN 26-11-00 7 s 41 2 5

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 GOUASDOUE QUENTIN 01-03-01 7 s 59 3 4

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 5 TURPIN FLORIAN 07-07-01 8 s 31 4 3

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 2 GABILLAUD GEORGES 10-08-01 8 s 38 5 2

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 3 LEFOUR ANTOINE 18-07-01 9 s 66 6 1

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1 BERNARD JONATHAN 26-08-01 0Essai

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin JUNIOR - CORDE - Page 17 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

6 s 09 LOISELEUX CEDRIC

12-04-2014 CESSON SEVIGNE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DU PARCOURS SPORTIF DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

CLASSEMENT INDIVIDUEL

P S S P

Masculin JUNIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

CHAUVEL YANNIS

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1

MEFFRAY MIKAELIG

MONTFORT SUR MEU 1

GODET TOM

JSP PAYS DE LIFFRE 1

MONTFORT SUR MEU 1 MEFFRAY MIKAELIG 07-04-00 1 mn 48 s 21 1 13

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1 CHAUVEL YANNIS 17-01-01 2 mn 06 s 62 2 11

JSP PAYS DE LIFFRE 1 GODET TOM 07-07-01 2 mn 08 s 16 3 10

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 2 TURPIN FLORIAN 07-07-01 2 mn 11 s 50 4 9

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 2 PERELLO MATHEO 19-07-01 2 mn 12 s 37 5 8

BEDEE 1 PETIT JEAN MORGAN 08-02-00 2 mn 14 s 22 6 7

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 GOUASDOUE QUENTIN 01-03-01 2 mn 15 s 31 7 6

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1 HOUITTE JOHAN 19-12-01 2 mn 17 s 31 8 5

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1 BERNARD JONATHAN 26-08-01 2 mn 23 s 37 9 4

LA GUERCHE DE BRETAGNE 1 MESLET EMILIEN 26-11-00 2 mn 59 s 38 10 3

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1 GABILLAUD GEORGES 10-08-01 3 mn 55 s 41 11 2

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 2 LEFOUR ANTOINE 18-07-01 5 mn 43 s 06 12 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin JUNIOR - PSSP - Page 18 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

1 mn 39 s 81 LEBRET SAMUEL

12-04-2014 CESSON SEVIGNE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

1/2 FOND

Masculin SENIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

LOISEAU JOHANN

RENNES SAINT GEORGES 2

JOLIET JORDAN

MELESSE 1

AUBIN ALEX

LIFFRE 1

MELESSE 1 JOLIET JORDAN 06-06-97 2 mn 42 s 61 1 8

RENNES SAINT GEORGES 2 LOISEAU JOHANN 02-02-98 2 mn 50 s 44 2 6

LIFFRE 1 AUBIN ALEX 15-05-99 2 mn 54 s 74 3 5

FI SPP 1 BESNARD GWENAIG 12-02-93 2 mn 57 s 48 4 4

JANZE 1 VIGNON PIERRE 29-05-98 3 mn 03 s 91 5 3

LIFFRE 2 TRAVERS TANGUY 22-07-97 3 mn 32 s 95 6 2

LA BAZOUGE DU DESERT 1 HAMEL FABRICE 16-01-96 3 mn 37 s 50 7 1

RENNES SAINT GEORGES 1 LAUNAY THOMAS 01-05-98 0Abandon

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin SENIOR - 1/2 FOND - Page 19 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

2 mn 34 s 33 ABDELMOULA JAWAD

30-05-2015 ARNAGE (72)

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

VITESSE

Masculin SENIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

FROMONT ROMAIN

FI SPP 1

GONET ERWAN

COMBOURG 1

BARBOU QUENTIN

JANZE 2

COMBOURG 1 GONET ERWAN 09-10-97 11 s 80 1 5

FI SPP 1 FROMONT ROMAIN 15-01-96 12 s 65 2 3

JANZE 2 BARBOU QUENTIN 10-05-93 13 s 39 3 2

JANZE 1 MASSE ROMAIN 11-01-97 13 s 47 4 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin SENIOR - VITESSE - Page 20 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

11 s 78 CARNAIL JULIEN

29-04-2017 FOUGERES

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

HAUTEUR

Masculin SENIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

MAUPIN KYLIAN

BEDEE 1

DELISLE JEREMY

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 DELISLE JEREMY 13-11-94 1 m 60 1 3

BEDEE 1 MAUPIN KYLIAN 06-05-98 1 m 50 2 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin SENIOR - HAUTEUR - Page 21 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

1 m 66 ROUXEL NICOLAS

07-04-2018 PACE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

POIDS

Masculin SENIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

GUERINEL MATHIEU

JANZE 1

LOUET FABRICE

RENNES BEAUREGARD 1

AUDO JIMMY

BEDEE 1

RENNES BEAUREGARD 1 LOUET FABRICE 20-05-87 9 m 40 1 10

JANZE 1 GUERINEL MATHIEU 11-05-87 8 m 77 2 8

BEDEE 1 AUDO JIMMY 30-12-87 8 m 48 3 7

FI SPP 1 BIOU MATTHIEU 06-07-88 8 m 41 4 6

JANZE 3 SUBIRY GAEL 19-08-96 8 m 38 5 5

PACE 1 DESMOULIN LOIC 10-03-95 8 m 15 6 4

BEDEE 2 HEBERT MATHIAS 05-10-99 7 m 92 7 3

JANZE 2 AULNETTE ROMAIN 03-01-86 7 m 82 8 2

JANZE 4 GODAIS FLORIAN 29-12-86 7 m 18 9 1

COMBOURG 1 SORAIS THOMAS 06-06-98 0Abandon

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin SENIOR - POIDS - Page 22 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

10 m 14 MONTIER ERIC

12-04-2014 CESSON SEVIGNE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

CORDE

Masculin SENIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

GALODE STEVEN

FI SPP 3

JAMELOT XAVIER

SAINT GERMAIN EN COGLES 1

SOULAINE ANTOINE

MONTFORT SUR MEU 1

SAINT GERMAIN EN COGLES 1 JAMELOT XAVIER 04-10-95 3 s 65 1 11*R*

FI SPP 3 GALODE STEVEN 16-03-90 4 s 57 2 9

MONTFORT SUR MEU 1 SOULAINE ANTOINE 26-09-96 4 s 62 3 8

FI SPP 2 MOUTEL ANTOINE 06-05-92 4 s 91 4 7

FI SPP 4 THORON GAEL 26-01-93 5 s 34 5 6

BEDEE 1 HAMRENE MERWANE 30-09-98 5 s 72 6 5

LA GUERCHE DE BRETAGNE 1 HAMARD THIBAUT 17-01-91 6 s 06 7 4

JANZE 1 VIEL DESIRE 08-07-88 6 s 40 8 3

FI SPP 1 GARNIER DAVID 24-08-89 6 s 50 9 2

RENNES SAINT GEORGES 1 DUVAL KYLIAN 28-10-96 7 s 88 10 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin SENIOR - CORDE - Page 23 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

3 s 69 GALBOIS PIERRE-YVES

25-04-2015 COMBOURG

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DU PARCOURS SPORTIF DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

CLASSEMENT INDIVIDUEL

P S S P

Masculin SENIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

SUBIRY GAEL

JANZE 2

THORON GAEL

FI SPP 2

ROBERT STEVEN

RENNES SAINT GEORGES 1

FI SPP 2 THORON GAEL 26-01-93 1 mn 43 s 63 1 33

JANZE 2 SUBIRY GAEL 19-08-96 1 mn 49 s 19 2 31

RENNES SAINT GEORGES 1 ROBERT STEVEN 13-04-83 1 mn 49 s 62 3 30

JANZE 1 VIGNON PIERRE 29-05-98 1 mn 50 s 22 4 29

FI SPP 2 BESNARD GWENAIG 12-02-93 1 mn 50 s 56 5 28

LA GUERCHE DE BRETAGNE 1 HAMARD THIBAUT 17-01-91 1 mn 53 s 03 6 27

FI SPP 1 GALODE STEVEN 16-03-90 1 mn 53 s 72 7 26

FOUGERES 1 HAMEL DAVID 18-11-83 1 mn 54 s 31 8 25

FI SPP 1 GARNIER DAVID 24-08-89 1 mn 55 s 97 9 24

FI SPP 1 MOUTEL ANTOINE 06-05-92 1 mn 56 s 97 10 23

RENNES BEAUREGARD 1 COUVERT EMMANUEL 20-10-86 1 mn 57 s 50 11 22

FI SPP 2 BIOU MATTHIEU 06-07-88 1 mn 59 s 60 12 21

LA BAZOUGE DU DESERT 1 HAMEL FABRICE 16-01-96 2 mn 00 s 34 13 20

ROMILLE 1 LEMAILE CYRIL 21-08-91 2 mn 01 s 22 14 19

RENNES SAINT GEORGES 1 LOISEAU JOHANN 02-02-98 2 mn 01 s 88 15 18

BEDEE 2 PINAULT ESTEBAN 27-06-94 2 mn 02 s 88 16 17

BEDEE 1 HEBERT MATHIAS 05-10-99 2 mn 03 s 69 17 16

BEDEE 1 HAMRENE MERWANE 30-09-98 2 mn 07 s 00 18 15

FI SPP 1 FROMONT ROMAIN 15-01-96 2 mn 07 s 34 19 14

JANZE 1 GUERINEL MATHIEU 11-05-87 2 mn 08 s 39 20 13

COMBOURG 1 GONET ERWAN 09-10-97 2 mn 08 s 53 21 12

JANZE 2 AULNETTE ROMAIN 03-01-86 2 mn 10 s 29 22 11

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin SENIOR - PSSP - Page 24 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

1 mn 30 s 78 GALBOIS PIERRE-YVES

04-07-2015 MILLAU (12)

Record DEPARTEMENTAL

de référence



BEDEE 1 AUDO JIMMY 30-12-87 2 mn 13 s 39 23 10

BEDEE 1 MAUPIN KYLIAN 06-05-98 2 mn 13 s 70 24 9

RENNES SAINT GEORGES 1 DUVAL KYLIAN 28-10-96 2 mn 17 s 35 25 8

JANZE 2 POLIGNE YANN 28-01-91 2 mn 20 s 27 26 7

VITRE 1 BANDERNE FRANCOIS 04-09-92 2 mn 20 s 47 27 6

JANZE 1 MASSE ROMAIN 11-01-97 2 mn 24 s 53 28 5

BEDEE 2 MACE BAPTISTE 09-09-97 2 mn 29 s 03 29 4

JANZE 3 MENARD NICOLAS 11-09-81 2 mn 36 s 16 30 3

ROMILLE 1 LEMAILE YOANN 29-06-93 2 mn 44 s 59 31 2

JANZE 2 GODAIS FLORIAN 29-12-86 3 mn 33 s 64 32 1

COMBOURG 1 SORAIS THOMAS 06-06-98 0Abandon

JANZE 1 BARBOU QUENTIN 10-05-93 0Abandon

RENNES SAINT GEORGES 1 LAUNAY THOMAS 01-05-98 0Abandon

LIFFRE 1 TRAVERS TANGUY 22-07-97 0Abandon

LIFFRE 1 AUBIN ALEX 15-05-99 0Abandon

PACE 1 DESMOULIN LOIC 10-03-95 0Abandon

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin SENIOR - PSSP - Page 25 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

1 mn 30 s 78 GALBOIS PIERRE-YVES

04-07-2015 MILLAU (12)

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

1/2 FOND

Masculin VETERAN

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

BOURDAIS JEAN FRANCOIS

GEC 1

PRIGENT JEROME

RENNES BEAUREGARD 1

RENNES BEAUREGARD 1 PRIGENT JEROME 16-04-75 2 mn 50 s 70 1 3

GEC 1 BOURDAIS JEAN FRANCOIS 01-04-79 3 mn 02 s 15 2 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin VETERAN - 1/2 FOND - Page 26 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

2 mn 48 s 00 PRIGENT JEROME

07-04-2018 PACE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

VITESSE

Masculin VETERAN

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

COQUARD DAVID

RENNES SAINT GEORGES 1

CHOTARD MICKAEL

MONTFORT SUR MEU 1

MONTFORT SUR MEU 1 CHOTARD MICKAEL 21-03-78 13 s 72 1 3

RENNES SAINT GEORGES 1 COQUARD DAVID 22-08-71 13 s 84 2 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin VETERAN - VITESSE - Page 27 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

12 s 93 POUPINET MICKAEL

29-04-2017 FOUGERES

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

HAUTEUR

Masculin VETERAN

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

GESLOT CYRIL

MONTFORT SUR MEU 1

MAZE XAVIER

RENNES LE BLOSNE 1

RENNES LE BLOSNE 1 MAZE XAVIER 24-06-75 1 m 55 1 3*R*

MONTFORT SUR MEU 1 GESLOT CYRIL 26-03-73 1 m 45 2 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin VETERAN - HAUTEUR - Page 28 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

1 m 50 MAZE XAVIER

30-04-2016 BAIN DE BRETAGNE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

POIDS

Masculin VETERAN

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

BOUDEAU HERVE

RENNES SAINT GEORGES 1

TOUFFET JEAN LUC

MORDELLES 1

BIEDERMANN CLAUDE

COMBOURG 1

MORDELLES 1 TOUFFET JEAN LUC 12-01-62 6 m 85 1 4

RENNES SAINT GEORGES 1 BOUDEAU HERVE 04-06-72 6 m 61 2 2

COMBOURG 1 BIEDERMANN CLAUDE 13-09-60 6 m 61 3 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin VETERAN - POIDS - Page 29 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

9 m 74 MONTIER ERIC

07-04-2018 PACE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

CORDE

Masculin VETERAN

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

MESLET VINCENT

LA GUERCHE DE BRETAGNE 1

GAS SEBASTIEN

BAIN DE BRETAGNE 1

BAIN DE BRETAGNE 1 GAS SEBASTIEN 15-10-70 6 s 29 1 3

LA GUERCHE DE BRETAGNE 1 MESLET VINCENT 28-02-69 9 s 21 2 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin VETERAN - CORDE - Page 30 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

4 s 81 GAS SEBASTIEN

25-04-2015 COMBOURG

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DU PARCOURS SPORTIF DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

CLASSEMENT INDIVIDUEL

P S S P

Masculin VETERAN

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNé le

2 3
1

CHOTARD MICKAEL

MONTFORT SUR MEU 1

DENOUAL JACQUES

RENNES SAINT GEORGES 1

MESLET VINCENT

LA GUERCHE DE BRETAGNE 1

RENNES SAINT GEORGES 1 DENOUAL JACQUES 15-05-65 2 mn 01 s 93 1 9

MONTFORT SUR MEU 1 CHOTARD MICKAEL 21-03-78 2 mn 07 s 50 2 7

LA GUERCHE DE BRETAGNE 1 MESLET VINCENT 28-02-69 2 mn 12 s 06 3 6

GRAND FOUGERAY 1 RICHOMME JEAN PIERRE 31-08-55 2 mn 13 s 10 4 5

LIFFRE 1 DESCORMIERS JEROME 03-07-76 2 mn 13 s 51 5 4

ROMILLE 1 VILBOUX LUDOVIC 04-02-66 2 mn 14 s 60 6 3

LA BAZOUGE DU DESERT 1 HAMEL SERGE 24-11-59 2 mn 41 s 44 7 2

JANZE 1 HUET STEPHANE 01-03-66 2 mn 55 s 19 8 1

JANZE 1 POIRIER YANN 07-11-63 0Abandon

RENNES SAINT GEORGES 1 BOUDEAU HERVE 04-06-72 0Abandon

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Masculin VETERAN - PSSP - Page 31 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

1 mn 43 s 44 DENOUAL JACQUES

17-05-2014 CESSON SEVIGNE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

1/2 FOND

Féminine MINIME

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

MOYON LENA

JSP REDON 1

PEILA BINET COLINE

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 9

BIDAN CANDYCE

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 3

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 9

PEILA BINET COLINE 11-02-04 1 mn 36 s 60 1 13

JSP REDON 1 MOYON LENA 24-07-04 1 mn 37 s 09 2 11

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 3

BIDAN CANDYCE 13-01-05 1 mn 37 s 25 3 10

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 6

MOCUDE LEANE 06-05-04 1 mn 37 s 50 4 9

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

BERNARD YOUNA 21-06-04 1 mn 37 s 51 5 8

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 2

BERTHELOT ANAIS 21-07-04 1 mn 43 s 80 6 7

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 4

LE MEUR LOUEN 15-05-04 1 mn 44 s 10 7 6

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 7

JARNIGON MARY 25-04-04 1 mn 44 s 11 8 5

JSP RANCE RIVE GAUCHE 2 HAMEL FERRION MAIWENN 22-07-04 1 mn 48 s 21 9 4

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 5

LORET LEANA 12-11-04 1 mn 49 s 32 10 3

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

AH TIANE MARI ONEZIA 01-02-05 1 mn 49 s 85 11 2

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 8

LE DORVEN MANON 07-07-04 1 mn 53 s 47 12 1

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 VOGEIN MELODIE 04-02-04 0Abandon

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine MINIME - 1/2 FOND - Page 32 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

1 mn 28 s 25 ORAIN CONSTANCE

07-04-2018 PACE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

VITESSE

Féminine MINIME

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

FERRAND HELEA

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

LEBRUN LOLA

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

LEBRUN LOLA 28-02-05 11 s 90 1 3

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

FERRAND HELEA 31-05-04 13 s 75 2 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine MINIME - VITESSE - Page 33 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

10 s 85 COCHET CARLA

30-05-2015 ARNAGE (72)

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

HAUTEUR

Féminine MINIME

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

MERRET LOANE

JSP VITRE 1

DOUSSAT MAUREEN

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

DOUSSAT MAUREEN 19-07-04 1 m 25 1 3

JSP VITRE 1 MERRET LOANE 08-07-04 1 m 00 2 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine MINIME - HAUTEUR - Page 34 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

1 m 45 LASBLEIZ ANA

30-04-2016 BAIN DE BRETAGNE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

POIDS

Féminine MINIME

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

LE BERRE MATHILDE

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 2

THOMMEROT JULIETTE

JSP VITRE 2

BRIENT MATHILDE

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

JSP VITRE 2 THOMMEROT JULIETTE 19-01-04 7 m 68 1 6

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 2

LE BERRE MATHILDE 03-08-04 7 m 30 2 4

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

BRIENT MATHILDE 26-11-04 6 m 85 3 3

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 3

OUDADAS LENA 11-09-04 6 m 35 4 2

JSP VITRE 1 FORICHER JEANNE 11-02-04 5 m 22 5 1

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

CORVAISIER ZOE 13-10-04 0Abandon

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine MINIME - POIDS - Page 35 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

7 m 84 AUBAULT LOUANNE

29-04-2017 FOUGERES

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

CORDE

Féminine MINIME

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

CERNA MORGANE

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

KERROUAULT JULIETTE

JSP REDON 1

MERIL CHLOE

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

JSP REDON 1 KERROUAULT JULIETTE 07-10-04 6 s 78 1 4*R*

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

CERNA MORGANE 06-08-04 9 s 49 2 2

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

MERIL CHLOE 14-02-04 10 s 25 3 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine MINIME - CORDE - Page 36 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

6 s 89 KERROUAULT JULIETTE

07-04-2018 PACE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DU PARCOURS SPORTIF DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

CLASSEMENT INDIVIDUEL

P S S P

Féminine MINIME

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

MOYON LENA

JSP REDON 1

THOMMEROT JULIETTE

JSP VITRE 1

HAMEL FERRION MAIWENN

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1

JSP VITRE 1 THOMMEROT JULIETTE 19-04-04 1 mn 10 s 03 1 12

JSP REDON 1 MOYON LENA 24-07-04 1 mn 13 s 19 2 10

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 HAMEL FERRION MAIWENN 22-07-04 1 mn 14 s 27 3 9

JSP VITRE 1 MERRET LOANE 08-07-04 1 mn 20 s 53 4 8

JSP REDON 1 KERROUAULT JULIETTE 07-10-04 1 mn 22 s 41 5 7

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

PEILA BINET COLINE 11-02-04 1 mn 23 s 56 6 6

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 VOGEIN MELODIE 04-02-04 1 mn 31 s 15 7 5

JSP VITRE 1 FORICHER JEANNE 11-02-04 1 mn 31 s 44 8 4

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

OUDADAS LENA 11-09-04 1 mn 33 s 00 9 3

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

JARNIGON MARY 25-04-04 1 mn 34 s 31 10 2

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

FERRAND HELEA 31-05-04 1 mn 34 s 41 11 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine MINIME - PSSP - Page 37 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

1 mn 03 s 89 PRIMAULT TYPHAINE

30-05-2015 ARNAGE (72)

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

1/2 FOND

Féminine CADETTE

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

BEAUDOUIN JULIA

JSP VITRE 1

ORAIN CONSTANCE

JSP BROCELIANDE 1

TOLSTOFF LEILOO

JSP REDON 1

JSP BROCELIANDE 1 ORAIN CONSTANCE 13-02-03 2 mn 30 s 16 1 5*R*

JSP VITRE 1 BEAUDOUIN JULIA 04-12-03 3 mn 04 s 94 2 3

JSP REDON 1 TOLSTOFF LEILOO 01-11-03 3 mn 22 s 88 3 2

JSP PAYS DE LIFFRE 1 CHEVREUL MIA 10-03-02 3 mn 34 s 26 4 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine CADETTE - 1/2 FOND - Page 38 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

2 mn 48 s 56 GOUDARD FLORINE

29-04-2017 FOUGERES

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

VITESSE

Féminine CADETTE

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

BADO ALICIA

JSP PAYS DE LIFFRE 2

RADIN MARION

JSP PAYS DE LIFFRE 1

JSP PAYS DE LIFFRE 1 RADIN MARION 15-01-02 15 s 18 1 3

JSP PAYS DE LIFFRE 2 BADO ALICIA 20-02-02 18 s 73 2 1

JSP BROCELIANDE 1 SOURDIN EVA 09-07-03 0Abandon

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine CADETTE - VITESSE - Page 39 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

13 s 97 COCHET CARLA

29-04-2017 FOUGERES

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

POIDS

Féminine CADETTE

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

TROPEE SARA

JSP BROCELIANDE 1

TULLOU MAIWENN

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

AUBAULT LOUANNE

JSP BROCELIANDE 2

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

TULLOU MAIWENN 03-02-03 7 m 78 1 10

JSP BROCELIANDE 1 TROPEE SARA 05-06-02 7 m 26 2 8

JSP BROCELIANDE 2 AUBAULT LOUANNE 21-09-02 7 m 18 3 7

JSP VITRE 3 RIVARD LENA 17-01-03 7 m 13 4 6

JSP BROCELIANDE 4 GRELIER ROZENN 20-10-03 7 m 05 5 5

JSP VITRE 1 COQUELIN LUCIE 12-09-03 6 m 29 6 4

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1 FOUCAULT STERENN 14-01-02 6 m 29 7 3

JSP VITRE 2 LEBRETON MAELLE 11-03-03 5 m 58 8 2

JSP BROCELIANDE 3 DENUEL LORIE 29-04-02 5 m 41 9 1

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

ORY LUDIVINE 17-07-03 0Abandon

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine CADETTE - POIDS - Page 40 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

8 m 90 GERVAISE GABRIELLE

30-04-2016 BAIN DE BRETAGNE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

CORDE

Féminine CADETTE

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

ROBIN OLIANE

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

RAHIER MAELLIE

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

RAHIER MAELLIE 15-05-03 7 s 63 1 3*R*

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 10

ROBIN OLIANE 24-12-03 17 s 56 2 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine CADETTE - CORDE - Page 41 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

9 s 09 LABARRERE CLEMENTINE

29-04-2017 FOUGERES

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DU PARCOURS SPORTIF DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

CLASSEMENT INDIVIDUEL

P S S P

Féminine CADETTE

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

RAHIER MAELLIE

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

ORAIN CONSTANCE

JSP BROCELIANDE 2

RADIN MARION

JSP PAYS DE LIFFRE 1

JSP BROCELIANDE 2 ORAIN CONSTANCE 13-02-03 1 mn 53 s 59 1 19

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

RAHIER MAELLIE 15-05-03 2 mn 00 s 16 2 17

JSP PAYS DE LIFFRE 1 RADIN MARION 15-01-02 2 mn 00 s 97 3 16

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

TULLOU MAIWENN 03-02-03 2 mn 02 s 41 4 15

JSP VITRE 1 RIVARD LENA 17-01-03 2 mn 04 s 75 5 14

JSP BROCELIANDE 1 AUBAULT LOUANNE 21-09-02 2 mn 07 s 60 6 13

JSP BROCELIANDE 2 SOURDIN EVA 09-07-03 2 mn 07 s 97 7 12

JSP VITRE 1 COQUELIN LUCIE 12-09-03 2 mn 11 s 21 8 11

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

ROBIN OLIANE 24-12-03 2 mn 14 s 25 9 10

JSP PAYS DE LIFFRE 1 CHEVREUL MIA 10-03-02 2 mn 14 s 91 10 9

JSP BROCELIANDE 1 GRELIER ROZENN 20-10-03 2 mn 17 s 81 11 8

JSP VITRE 1 BEAUDOUIN JULIA 04-12-03 2 mn 18 s 13 12 7

JSP BROCELIANDE 1 TROPEE SARA 05-06-02 2 mn 22 s 60 13 6

JSP REDON 1 TOLSTOFF LEILOO 01-11-03 2 mn 23 s 12 14 5

JSP VITRE 1 LEBRETON MAELLE 11-03-03 2 mn 28 s 78 15 4

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1 FOUCAULT STERENN 14-01-02 2 mn 34 s 78 16 3

JSP PAYS DE LIFFRE 1 BADO ALICIA 20-02-02 2 mn 43 s 97 17 2

JSP BROCELIANDE 1 DENUEL LORIE 29-04-02 2 mn 46 s 10 18 1

JSP CENTRE DE FORMATION 

DEPARTEMENTAL 1

ORY LUDIVINE 17-07-03 0Abandon

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine CADETTE - PSSP - Page 42 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

1 mn 44 s 19 COURTIN AXELLE

30-04-2016 BAIN DE BRETAGNE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

1/2 FOND

Féminine JUNIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

GOUDARD FLORINE

LA COUYERE 1

LA COUYERE 1 GOUDARD FLORINE 10-03-00 3 mn 15 s 07 1 2*R*

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine JUNIOR - 1/2 FOND - Page 43 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

3 mn 32 s 00 GOUDARD FLORINE

07-04-2018 PACE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

VITESSE

Féminine JUNIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

GUILLARD MAELLE

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1

COCHET CARLA

MONTAUBAN DE BRETAGNE 1

BOURDAIS GRELIER ELENA

JSP PAYS DE LIFFRE 1

MONTAUBAN DE BRETAGNE 1 COCHET CARLA 15-11-00 14 s 56 1 5

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1 GUILLARD MAELLE 20-05-01 14 s 94 2 3

JSP PAYS DE LIFFRE 1 BOURDAIS GRELIER ELENA 02-07-01 15 s 28 3 2

DOL DE BRETAGNE 1 BARJAUD OCEANE 27-06-01 24 s 41 4 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine JUNIOR - VITESSE - Page 44 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

13 s 71 JEANNE CAROLINE

17-05-2014 CESSON SEVIGNE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DU PARCOURS SPORTIF DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

CLASSEMENT INDIVIDUEL

P S S P

Féminine JUNIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

BOURDAIS GRELIER ELENA

JSP PAYS DE LIFFRE 1

MASSARD VANESSA

MONTAUBAN DE BRETAGNE 1

GUILLARD MAELLE

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1

MONTAUBAN DE BRETAGNE 1 MASSARD VANESSA 10-11-00 2 mn 25 s 69 1 5

JSP PAYS DE LIFFRE 1 BOURDAIS GRELIER ELENA 02-07-01 2 mn 36 s 63 2 3

JSP BRETAGNE ROMANTIQUE 1 GUILLARD MAELLE 20-05-01 2 mn 55 s 31 3 2

MONTAUBAN DE BRETAGNE 1 COCHET CARLA 15-11-00 2 mn 57 s 00 4 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine JUNIOR - PSSP - Page 45 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

2 mn 18 s 13 JEANNE CAROLINE

25-04-2015 COMBOURG

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

1/2 FOND

Féminine SENIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

BARBE BERENICE

REDON 1

REDON 1 BARBE BERENICE 30-07-84 3 mn 18 s 75 1 2*R*

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine SENIOR - 1/2 FOND - Page 46 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

3 mn 21 s 80 BARBE BERENICE

29-04-2017 FOUGERES

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

VITESSE

Féminine SENIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

CHEYNEL MARIE

FI SPP 1

FI SPP 1 CHEYNEL MARIE 25-05-96 13 s 63 1 2

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine SENIOR - VITESSE - Page 47 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

POIDS

Féminine SENIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

CITRE AUDREY

COMBOURG 1

COMBOURG 1 CITRE AUDREY 21-09-91 7 m 74 1 2*R*

JSP RANCE RIVE GAUCHE 1 ANDRE ESMERALDA 27-06-88 0Abandon

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine SENIOR - POIDS - Page 48 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

7 m 37 MAROT NELLY

30-04-2016 BAIN DE BRETAGNE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

CORDE

Féminine SENIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

LE BORGNE ANGELIQUE

FI SPP 4

LEBOUC LISA

FI SPP 2

JOUANNE SOPHIE

FI SPP 1

FI SPP 2 LEBOUC LISA 27-03-96 4 s 66 1 5*R*

FI SPP 4 LE BORGNE ANGELIQUE 14-11-89 6 s 34 2 3

FI SPP 1 JOUANNE SOPHIE 23-05-86 6 s 56 3 2

FI SPP 3 MERAND BETTY 12-02-89 7 s 97 4 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine SENIOR - CORDE - Page 49 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

4 s 91 LE GUILLOU RACHEL

04-07-2015 MILLAU (12)

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DU PARCOURS SPORTIF DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

CLASSEMENT INDIVIDUEL

P S S P

Féminine SENIOR

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

LEBOUC LISA

FI SPP 1

CHEYNEL MARIE

FI SPP 1

MERAND BETTY

FI SPP 1

FI SPP 1 CHEYNEL MARIE 25-05-96 2 mn 09 s 53 1 8

FI SPP 1 LEBOUC LISA 27-03-96 2 mn 12 s 34 2 6

FI SPP 1 MERAND BETTY 12-02-89 2 mn 23 s 22 3 5

LA GUERCHE DE BRETAGNE 1 COUVERT SANDRINE 29-01-83 2 mn 32 s 32 4 4

FI SPP 2 LE BORGNE ANGELIQUE 14-11-89 2 mn 37 s 85 5 3

FI SPP 1 JOUANNE SOPHIE 23-05-86 2 mn 42 s 93 6 2

VITRE 1 BRETON SOLENE 11-02-99 3 mn 13 s 15 7 1

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine SENIOR - PSSP - Page 50 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé

2 mn 04 s 45 BENOIT AURELIE

17-05-2014 CESSON SEVIGNE

Record DEPARTEMENTAL

de référence



FINALE DEPARTEMENTALE

DES EPREUVES ATHLETIQUES DES

SAPEURS POMPIERS

ILLE ET VILAINE

Janzé

27/04/2019

ATHLETISME 
CLASSEMENT INDIVIDUEL

1/2 FOND

Féminine VETERAN

PerformanceEquipe NOM Prénom Class PointsNée le

2 3
1

JAMES NATHALIE

GUIPRY 1

GUIPRY 1 JAMES NATHALIE 29-05-70 4 mn 48 s 40 1 2

CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine VETERAN - 1/2 FOND - Page 51 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé



CLASSEMENT INDIVIDUEL - Féminine VETERAN - 1/2 FOND - Page 52 sur 52

F.BIBIAN/P.SEGAUD - (Dept.64) - Gestion PSSP  - version  3-04/07/2015_1 *R* : Record battu /  =R= : Record égalé


